继续积极发展现有的主营业务前提下，同意公司经营层提请计划使用自有资金，与其他有意向的企业共同

发起设立财产保险公司，初步意向投资5000万元，占拟参与发起设立财产保险公司注册资本的10%。董事
会要求公司经营层进一步做好该项目的论证和市场分析，严格履行投资项目的报批程序。（具体内容详见

2014年9月9日刊登于《证券时报》及巨潮咨询网www.cninfo.com.cn的公司《第五届董事会第三十三次会
议决议公告》及《关于参与发起设立财产保险公司的提示性公告》）。

截至本报告披露日，公司正与其他拟参与发起人共同积极推动设立财产保险公司的前期相关工作事

项。

3．其他报告期内已披露的重要事项情况：

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于将节余募集资金永久

性补充流动资金的事项

2014年06月07日 详见刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《第五届

董事会第三十次会议决议公告》、《关于节余募集资金永久性补充流动资

金的公告》

完成公司工商登记注册资

本变更的事项。

2014年08月21日 详见刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《关于工

商登记注册资本变更的公告》

公司持股5%以上股东减持

公司股份事项

2014年6月19日、

2014年12月23日

分别详见刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《关

于持股5%以上公司股东减持股份的公告》及其他相关公告

关于向控股子公司提供借

款的事项

2014年10月25日 详见刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《第五届

董事会第三十四次会议决议公告》、《关于向控股子公司提供借款的公告》

关于子公司获得政府补助

资金的事项

2014年11月25日 详见刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《关于子

公司获得政府补助资金的公告》

关于子公司申报项目获得

政府资金支持的事项

2014年12月26日 详见刊登于《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的公司《关于子

公司申报项目获得政府资金支持的公告》

中核苏阀科技实业股份有限公司 2014年年度报告全文

45

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

中核苏阀科技实业股份有限公司 2014年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,998 0.02% 11,099 18,499 75 29,673 66,671 0.02%

1、国家持股 0 0.00%  0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0.00%

3、其他内资持股 36,998 0.02% 11,099 18,499 75 29,673 66,671 0.02%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 36,998 0.02% 11,099 18,499 75 29,673 66,671 0.02%

4、外资持股 0 0.00%  0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%  0 0.00%

二、无限售条件股份
212,972,7

76
99.98%

63,891,83

3

106,486,3

88
-75

170,378,1

46

383,350,9

22
99.98%

1、人民币普通股
212,972,7

76
99.98%

63,891,83

3

106,486,3

88
-75

170,378,1

46

383,350,9

22
99.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0 0.00%

三、股份总数
213,009,7

74
100.00%

63,902,93

2

106,504,8

87
0

170,407,8

19

383,417,5

93
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.报告期内，经公司第十八次股东大会（2013年年会）审议通过，公司实施了2013年度利润分配方案：以2013年末公司

总股本213,009,774股为基数,向全体股东每10股派发现金红利1.00元(含税)，每10股送红股3股(含税)，并以公积金向全体股东